系统描述
电导率变送器 LRGT 16-3、LRGT16-4、LRGT17-3
可用于连续测量电导率，作为电导率限制器和排
污控制器在蒸汽锅炉和热水设备中使用。其在 4
~ 20 mA 电流输出上线性覆盖参数化的电导率
测量范围。
电导率变送器 LRGT 16-3、LRGT 16-4、LRGT 17-3
与安全的数据分析仪相结合，适用于高达 SIL 2

测量与安装长度...............mm*
* 见图 1
型号：	 订货号：
	■ LRGT 16-3	 38510..	 xx
	■ LRGT 16-4	 38515..	 xx
	■ LRGT 17-3	 38520..	 xx
安装长度 L (mm) xx
180 43
200 43
300 44
380 45
400 45
500 46
600 47
800 48
1000 50
安装长度不可用 =
图 1
附加模块：
	■ 电导率控制器：	LRR 1-51、LRR 1-53 带 URB 50
	■ 电源件：	 SITOP PSU100C 24 V/0.6 A
GESTRA AG
Münchener Straße 77, 28215 Bremen, Germany
捷斯特拉（上海）流体控制技术有限公司